
798/12.04.05/2022 
   
   
 

Kasvun ja oppimisen lautakunnan nuorisoasiainjaosto 03.03.2022 § 25 
 
 

§ 25 
Nuorisopalvelujen kesätoiminta ja Kesäseteli 2022 

 
Valmistelijat / lisätiedot: 
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 Vaihde 09 816 21 
 

Päätösehdotus Nuorisopalvelupäällikkö, suomenkielinen toisen asteen koulutus ja 
nuorisopalvelut Nordling Merja  
 
Kasvun ja oppimisen lautakunnan nuorisoasiainjaosto keskustelee ja 
merkitsee tiedoksi nuorisopalveluiden kesän toimintaa ja kesäseteliä 
koskevat asiat. 
 

Käsittely  
 
 

Päätös 
Kasvun ja oppimisen lautakunnan nuorisoasiainjaosto: 
 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 

Selostus  
Nuorisopalveluiden kesäkausi alkaa toukokuussa ja päättyy elokuussa. 
Vuonna 2022 kesätoiminnoissa on ennätysmäärä leiri- ja kurssipaikkoja 
lapsille ja nuorille, kaiken kaikkiaan 887 kappaletta. 
 
Yöleirejä vuonna 2022 on 5 ja päiväleirejä järjestetään 37. Leirien lisäksi 
kesän tarjontaan kuuluu kursseja 13 ja niin sanottua popup-toimintaa, 
mihin ennakkoilmoittautumisia ei ole, 7 erilaista toimintaa. 
 
Läpi kesän toimintaa järjestetään Skeittikontilla Matinkylän urheilupuistolla, 
aina toukokuun puolesta välistä, elokuun puoleen väliin sekä Sellon 
kirjaston nuorten osasto Pointissa. Liikkuvan nuorisotyön Paku Patrik sekä 
Matkailuauto Kerttu kulkevat niin ikään nuorten kohtaamispaikoilla koko 
kesän, koulujen loma-ajan. StreetArt viikoilla nuoret pääsevät kokeilemaan 
mm. graffitinmaalausta ja bmx-pyöriä ja Mopokärry palvelee nuoria 
mopoilijoita kesäkuun ajan ympäri Espoota. 
 
Pääpaino yöleireillä on alakoululaisissa ja kesäkuun viikoissa. Päiväleirejä 
järjestetään niin alakoulu- kuin yläkouluikäisillekin. Päiväleireillä on 
monipuolisesti tarjolla mm. kädentaitoja, tietokone- ja konsolipelaamista, 
kokkausta ja teatteria. Lisäksi on luvassa EuroCities, nuorten 
kansainvälinen vierailu Espooseen, sekä liikunnallisia seikkailupäiväleirejä. 
Yöleireistä suosittu telttaleiri, sekä vaellusleiri ovat niin ikään toteutumassa. 
 
Kesän toiminnat kestävät pääsääntöisesti maanantaista perjantaihin. 
Yöleireillä yövytään luonnollisesti leiripaikalla ja hinta on 75€. Päiväleirien 
kesto on pääsääntöisesti klo 9–16 ja maksaa 50€. Kurssit toteutetaan 



lyhyempinä, noin keskimäärin 5 tuntia/päivä ja 20–35€ riippuen kurssin 
sisällöstä. 
 
Haku kesätoiminnan yö- ja päiväleireille sekä kursseihin alkaa 14.3.2022 ja 
toiminnat täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä. Kaikki Nuorisopalveluiden 
kesän toiminnat löytyvät Harrastushaku.fi -sivustolta 1.3.2022 alkaen, 
hakusanalla NEkesä. Harrastushaussa on esitelty kyseisen toiminnan 
sisältö, sekä kohderyhmä ja ajankohta. Useassa toiminnassa ohjausta on 
saatavilla myös englannin kielellä. Sivuston kautta on suora linkki 
ilmoittautumiseen ja ohjeet paikan maksamiseen. Nuorisopalvelut 
myöntävät myös maksuvapaita leiripaikkoja niitä tarvitseville. 
 
Nuorisopalvelut tekevät kesän toimintoja myös kumppanuuksin; 
asiantuntijoita on tulossa muun muassa pelipäiväleireille, sekä 
teatterileireille. Asiantuntevaa ohjausta on luvassa myös snookerin 
saloihin, sekä eläinpäiväleireille. Nuorisojärjestöille tarjoamme tiloja leirien 
järjestämiselle ja näin ollen saamme yhdessä kattavan kesätarjonnan 
espoolaisille lapsille ja nuorille. 

 
Nuorisopalveluilla on jo yli 20 vuotta ollut käytössä kesätyöllistämistuki, 
kesäseteli, ja sen tärkeys nuorten kesätyömahdollisuuksia parantavana 
tekijänä on merkittävä.  
 
Kesäseteli on 300 euron arvoinen tuki sille työantajalle, joka palkkaa 
espoolaisen nuoren kesätöihin ajalla 1.5–30.9. Vuonna 2022 kesäseteleitä 
jaetaan 1500 kpl. Kesäseteli myönnetään vuosina 2003-2007 syntyneille 
espoolaisille nuorille. Kesäseteli on henkilökohtainen ja jokaiselle nuorelle 
myönnetään yksi kesäseteli. Nuorella pitää olla kesätyöpaikka ennen kuin 
hän anoo kesäseteliä. Työpaikka voi olla joko Suomessa tai ulkomailla. 
 
Jotta kesäsetelin ehdot täyttyvät, nuoren on tehtävä vähintään 10 
työpäivää ja 50 työtuntia. Työpäivät voi tehdä joko yhtäjaksoisesti tai 
useammassa eri jaksossa. Työnantajana ei voi toimia yksityistalous, perhe 
tai yksityinen henkilö. Työnantajalla tulee olla y-tunnus. Työnantaja voi 
palkata useamman nuoren kesäsetelillä.  
 
Työnantajan nuorelle maksaman nettopalkan on oltava vähintään 350€ 
vaaditulta 10 työpäivältä ja 50 työtunnilta. Jos työpäiviä ja -tunteja kertyy 
tätä enemmän, tulee myös palkan olla suurempi. Verot, sosiaali- ja 
eläkemaksut sekä kertyvät lomakorvaukset on maksettava 350€:n palkan 
päälle.  
 
Kun nuoren työsuhde on päättynyt, työantaja hakee kesäsetelistä 300 
euron korvausta Espoon kaupungilta.  

     
                   Kesäsetelin markkinointikanavina toimivat mm. verkkosivut, media, 

erilaiset tiedotteet, Facebook ja Instagram. 
                           
                   Yhteistyötä tehdään mm. Espoon koulujen, työvoimatoimistojen, Espoon 

yrittäjien, nuorisotilojen, espoolaisten nuorisojärjestöjen ja -yhdistysten ja 
seurakunnan kanssa. 

                        
                   Kesäseteleiden käyttäjistä suurin osa nuorista on kesän aikana töissä 

vaaditun 10 päivää ja 50 työtuntia ja saa tästä palkan 350€ + 
lomakorvauksen 31,50€.  

                   Suosituin työala vuosittain on eri yhdistysten ja seurojen urheilu- ja vapaa-
ajan toiminnot sekä kaupallisen alan työtehtävät. 

 



                   Kesäsetelistä on saatu erittäin positiivista palautetta yrittäjien, nuorten sekä 
heidän vanhempiensa taholta. Kesäseteliprosessia kehitetään jatkuvasti 

                   asiakasystävällisempään suuntaan, niin että tarjonta ja kysyntä kohtaavat 
                   mahdollisimman hyvin ja että palautumattomien seteleiden määrä 

saataisiin mahdollisimman pieneksi. 
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